
CUW.E.26.2.2022                                                               Muszyna, dnia 11 lipca 2022 r. 
 
Zamawiający: 
Centrum Usług Wspólnych 
Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 
ul. Rynek 13/2, 33-370 Muszyna 

 
 

Do wiadomości wszystkich Wykonawców  
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129 z późn. zm.) informuje, iż w prowadzonym 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym (art. 275 pkt 1 ustawy pzp) 
pn.: „Dowóz uczniów do szkół na terenie Gminy Muszyna w roku szkolnym 2022/2023 oraz dowóz 
uczniów niepełnosprawnych w roku szkolnym 2022/2023 wraz z zapewnieniem opieki.” wybrano, jako 
oferty najkorzystniejsze oferty złożone przez: nw. Wykonawców: 
 

Zadanie Nr 1: „Dowóz uczniów do szkół na terenie Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 
poprzez sukcesywną sprzedaż wraz z dostawą biletów miesięcznych w roku szkolnym 2022/2023”. 
GLOBBO Paweł Koszyk, Jakub Bieniek, Mystków 233, 33-300 Nowy Sącz. 

Oferta ww. Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia tj. zawiera najniższą cenę spośród ofert 
niepodlegających odrzuceniu: 165 870,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt pięć tysięcy osiemset 
siedemdziesiąt złotych 00/100) oraz spełnia inne kryteria odnoszące się do przedmiotu niniejszego 
zamówienia publicznego, a w związku z powyższym uzyskała najwyższą liczbę punktów w wyniku 
oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego na podstawie kryteriów wskazanych w niniejszym 
postępowaniu.  
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryteriów opisanych w SWZ tj. za kryterium ,,Cena oferty 
(z podatkiem VAT) na którą powinny się składać wszelkie koszty ponoszone przez wykonawcę” wynosi 
60 pkt, za kryterium ,,Czas podstawienia pojazdu zastępczego w przypadku awarii autobusu” wynosi 
40 pkt.  

Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz art. 253 ust. 2 ustawy pzp Zamawiający przedstawia nazwy 
(firmy) albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania Wykonawców, którzy złożyli oferty 
oraz punktację przyznaną ofertom: 

  
Lp. Wykonawca Punktacja za 

kryterium cena 
Punktacja za 

kryterium czas 
podstawienia 

pojazdu 
zastępczego 

w przypadku 
awarii autobusu 

Łączna punktacja 

1 GLOBBO Paweł Koszyk, 
Jakub Bieniek  
Mystków 233 
33-300 Nowy Sącz 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

2 LS Spółka z o. o. 
ul. Klasztorna 28/53 
33-300 Nowy Sącz 

50,41 pkt 40,00 pkt 90,41 pkt 

 
Zadanie Nr 2: „Dowóz uczniów niepełnosprawnych do Zespołu Szkół Nr 5 Specjalnych w Nowym 
Sączu oraz do Zespołu Szkół w Chełmcu w roku szkolnym 2022/2023 wraz z zapewnieniem opieki 
w czasie dowozu”. 
LS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Klasztorna 28/53, 33-300 Nowy Sącz. 



Oferta ww. Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia tj. zawiera najniższą cenę spośród ofert 
niepodlegających odrzuceniu: 81 696,00 zł (słownie: osiemdziesiąt jeden tysięcy sześćset 
dziewięćdziesiąt sześć złotych 00/100) oraz spełnia inne kryteria odnoszące się do przedmiotu 
niniejszego zamówienia publicznego, a w związku z powyższym uzyskała najwyższą liczbę punktów 
w wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego na podstawie kryteriów wskazanych 
w niniejszym postępowaniu.  
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryteriów opisanych w SWZ tj. za kryterium ,,Cena oferty 
(z podatkiem VAT) na którą powinny się składać wszelkie koszty ponoszone przez wykonawcę” wynosi 
60 pkt, za kryterium ,,Czas podstawienia pojazdu zastępczego w przypadku awarii autobusu” wynosi 
40 pkt.  

Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz art. 253 ust. 2 ustawy pzp Zamawiający przedstawia nazwy 
(firmy) albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania Wykonawców, którzy złożyli oferty 
oraz punktację przyznaną ofertom: 

  
Lp. Wykonawca Punktacja za 

kryterium cena 
Punktacja za kryterium 

czas podstawienia 
pojazdu zastępczego 
w przypadku awarii 

autobusu 

Łączna 
punktacja 

1 GLOBBO Paweł Koszyk, 
Jakub Bieniek  
Mystków 233 
33-300 Nowy Sącz 

56,68 pkt 40,00 pkt 96,68 pkt 

2 LS Spółka z o. o. 
ul. Klasztorna 28/53 
33-300 Nowy Sącz 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

 
Zadanie Nr 3 „Dowóz dziecka niepełnosprawnego do Centrum Edukacyjno-Terapeutycznego 
„Iskierka” Ośrodek Rewalidacyjno-Wychowawczy w Grybowie w roku szkolnym 2022/2023 wraz 
z zapewnieniem opieki”.  
LS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Klasztorna 28/53, 33-300 Nowy Sącz. 

Oferta ww. Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia tj. zawiera najniższą cenę spośród ofert 
niepodlegających odrzuceniu: 63 710,00 zł (słownie: sześćdziesiąt trzy tysiące siedemset dziesięć 
złotych 00/100) oraz spełnia inne kryteria odnoszące się do przedmiotu niniejszego zamówienia 
publicznego, a w związku z powyższym uzyskała najwyższą liczbę punktów w wyniku oceny ofert 
przeprowadzonej przez Zamawiającego na podstawie kryteriów wskazanych w niniejszym 
postępowaniu.  
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryteriów opisanych w SWZ tj. za kryterium ,,Cena oferty 
(z podatkiem VAT) na którą powinny się składać wszelkie koszty ponoszone przez wykonawcę” wynosi 
60 pkt, za kryterium ,,Czas podstawienia pojazdu zastępczego w przypadku awarii autobusu” wynosi 
40 pkt.  

Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz art. 253 ust. 2 ustawy pzp Zamawiający przedstawia nazwy 
(firmy) albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania Wykonawców, którzy złożyli oferty 
oraz punktację przyznaną ofertom: 

  
Lp. Wykonawca Punktacja za 

kryterium cena 
Punktacja za kryterium 

czas podstawienia 
pojazdu zastępczego 
w przypadku awarii 

autobusu 

Łączna 
punktacja 

1 GLOBBO Paweł Koszyk, 
Jakub Bieniek  
Mystków 233 
33-300 Nowy Sącz 

41,55 pkt 40,00 pkt 81,55 pkt 



2 LS Spółka z o. o. 
ul. Klasztorna 28/53 
33-300 Nowy Sącz 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

 
 
Zamawiający informuje, iż umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta 

zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.  
Wykonawcom dziękuję za udział w postępowaniu.  

 
Z poważaniem 


		2022-07-11T12:48:42+0200
	Agata Paluszek 3c30f365da32c03753accca788c3fcce6ecdd27e




